eia^il. Et ad niajorem secuiilalem promisit diclus Gerardus in manus

nutarii subscripti, per fideni loeo jiiramenli preslilam, premissas quita-

tionem et renuneiationem ol)senaie legaliter, nec vdio uni(|uam tempore

ionliavenire per se Ael per alium quomodobbet inluluruni, leiuuicians

etiani omnibus et singulis exeeplionibus. delensionibus et subtilitatibus.,

per quos de jure vel de facto eUectus premissorum impediri possil in pos-

lerum vel delï'erri. Super quibus diclus dominus prepositus, nomine et e\

parte doniinorum abbalis el con^enlus prediclorum, peciit sibi j)er sub-

scripluni notariuni iieri publieuni inslrunientum et sigillis venerabilis el

religiose domine nostre priorisse prcdicle, nostrorumque scabinorum ro-

borari in lestinionium ^erilalis. Aela sunt hee in aula inferioii predicli

domini abbalis, in prediclo ojjido Sancli Trudonis. anno a nali vitale Do-

mini millesimo Ireccntesimo sexagesinio quarto , indiclione secunda

,

mensis septembris die décima, hora sexta vel quasi, presentibus ibidem

una cum judice et scabinis predictis, discretis viris et honestis. Johanne

dieto de Loboscli, presbitero. Johanne Sabel, lirunone de Speculo, alias

de Hasselt, et Willelmo IVIaecli, lestibus dicte Leodiensis diocesis ad pre-

missa lestificanda Aocatis. In quorum omnium leslimonium nos Maria de

Bruys, priorissa pro tempore dicli monaslerii de Milen, ad relationem

nostrorum scabinorum prediclorum, nosque scabini predicli, presentibus

litteris seu presenti inslrumento publico sigilla nostra apposuimus, cum

prolestatione, quod sive corrupla vel intégra aul non apposita apparuerint,

^ erumplamen virtule signi subscripti nolarii robur obtineanl el singula

prenarrata.

Et ego Walterus, diclus Tgioc. de Sancto Trudone, Leodiensis dio-

cesis, publicus imperiali auctoritate et curie Leodiensis notarius, quia
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preniissa omnibus et singiilis iina ciiiii jiulico, scabinis suprasciiplis |)io-

sens interfui, hoc prescns instriiiiienlum publicuni iiulc conCcci. manu

propria scripsi., signoque solito et consueto signavi, rogatus.

Original, sur parchemin, muni do liait sceaux on cire

YPrle, à doubles queues de parchemin. — Description des

sceaux: 1 " Sainte debout, de face, nimbée, appuyant la

main droite sur un glaive, et tenant de la main Kanciie »t\

livre; légende : S. PRIORISSE DK MILE OHDIN. St^TI

BEN ; 2" écu à dix besants et au canton chargé d'un

lion; légende : S. WALTlIKIll DE S' KATKI; 3' écu à dix